
v (vo): Vegetarian (on request)  ve (veo): Vegan (on request)  gf (gfo): Gluten-Free (on request)

If you have a food allergy, intolerance or sensitivity, please speak to your server before ordering your meal. Please be aware our kitchens contain allergens of all kinds so we therefore cannot guarantee that any one dish can be free of 
all traces of any allergen. Items cooked within our fryers and ovens cannot be separated from allergenic ingredients and cross contamination may occur. Some of our fish dishes may contain bones.

Allergens (Contains / May Contain): C: Crustaceans • CE: Celery • D: Dairy • E: Eggs • F: Fish • P: Peanuts G: Gluten • L: Lupin • N: Nuts • MO: Molluscs • MU: Mustard • S: Soya • SD: Sulphur dioxide • SE: Sesame seeds
A discretionary 10% service charge is added to all food and drink. 100% of all gratuities go directly to our team members. If you would prefer this to be removed, please let your server know.

Chef ’s Message
Head Chef Suzie and the kitchen team 

are passionate about what they do. They take pride 
in sourcing the finest local ingredients while also 

seeking out the best seasonal produce from further 
afield. Every dish is cooked fresh to order, so if 

you’re short on time, just let us know.

Be Inn the Know
Get all the latest news and offers 

for The Feathers Hotel 
delivered to your inbox!

Simply scan the code and add your details to sign up.

Proudly the UK’s Best 
Large Hotel Group

Named Which? Recommended Provider 2025.



Whilst You Wait 
Artisan Bread & 
Marinated Olives (v, veo).. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6.95
cold-pressed rapeseed oil, balsamic vinegar, soft herb  
& garlic butter (G, L, S, D, SE, SD / N, E, CE, MU) 791 kcal 

Chimichurri 
Houmous (ve, gfo).. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6.95
charred flatbread (G, SE, SD / CE) 281 kcal

Hot Honey & Garlic
Cocktail Sausages .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6.50 
(G, D, SD) 288kcal

Fish & Chips (gf).. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14.50/18.45
gluten free beer-battered fish, fat chips, garden or mushy 
peas, lemon, tartare sauce (F, E, MU / CE) 1166 kcal / 1841 kcal

Pie of the Day.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17.95
mashed potato or fat chips, seasonal vegetables, gravy 
ask for allergens & calories

Donnington Beef & Thyme Burger (gfo).. . . . . . . . . . . . . . 18.25
brioche bun, smoked back bacon, melted Cheddar cheese, 
spicy tomato relish, skinny fries (G, D, MU, SD / CE, L) 761 kcal 
 

The Feathers Fishcake (gf).. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18.95 
crayfish, fine bean & roasted heritage tomato salad, pistou 
mayonnaise, skinny fries (C, M, F, E, D, MU) 809 kcal

Chalk Stream Trout Fillet (gf).. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20.45
asparagus, sea vegetable, quails egg & ratte potato niçoise 
salad, lemon zest oil (F, E / C, M, CE, MU) 790 kcal

Vegan Meatball (ve).. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.50
green lentil & baby spinach roast, edamame bean & red 
onion miso Caesar salad (G, N, S, SD / D, E, CE, MU) 539 kcal

Classic Houmous (ve, gfo)�������������������������������������������������������������������������������������                                                                                   8.25
red chilli & soft herb houmous wrap, spinach 
(G, MU, SD / L, CE) 326 kcal

Classic Egg Mayo (v, gfo)���������������������������������������������������������������������������������������                                                                                      8.50
miso & spring onion egg mayonnaise, baby watercress (G, S, E, D, 
MU, SD / L, CE) 548 kcal

Classic Ham (gfo)�������������������������������������������������������������������������������������������������������������                                                                                                            8.75
home-cooked ham, pistou mayonnaise, vine tomato 
(G, E, D, MU, SD / L, CE) 990 kcal

Classic Beef (gfo)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������                                                                                                          11.50
roast sirloin of Donnington beef, confit red onion, roquette (G, 
D, MU, SD / CE, E, L) 527 kcal

House Salad (veo, gf) .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.95 
mixed baby leaf salad, mustard & honey dressing 
(MU, SD / CE, L) 98 kcal 

Fat Chips or 
Skinny Fries (ve, gf)  392 kcal/ 308 kcal.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.95

Beer-battered 
Onion Rings (ve, gf)  298 kcal.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.95

Invisible Chips.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.00
0% FAT, 100% HOSPITALITY
All proceeds from Invisible Chips go to Hospitality Action, who 
offer help and support to people in Hospitality in times of crisis. 
Thanks for chipping in! Scan this code for more information or 
visit hospitalityaction.org.uk

Main Course

Starters 
Soup of the Season.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6.95
Artisan bread, Netherend Farm butter ask for allergens & calories

Crab Gratin.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.25
crab, crayfish & chorizo macaroni cheese, Parmesan gratin 
(G, C, E, D / S) 520 kcal

Lamb Shoulder 
& Thyme Rillette (gfo).. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9.75
chargrilled sourdough, confit red onion, baby watercress 
(G, SD / L, N, E, CE, MU) 630 kcal

Sandwiches
All sandwiches are available on soft white bloomer or wholegrain bloomer,  

served with dressed leaves and coleslaw

Vegan Meatball, 
Baby Leaf & Caesar Wrap (ve)���������������������������������������������������������������                                                             10.95
(G, N, S, MU, SD / L, CE) 703 kcal

Chicken Breast �����������������������������������������������������������������������������������������������������������                                                                                                          11.95
kachumber & bulgur wheat tabbouleh pitta bread 
(G, S, MU, SD / L, E, D, CE) 558 kcal

Crayfish & Hot Smoked  
Salmon Mayonnaise (gfo)�������������������������������������������������������������������������������                                                                              12.45 
pickled fennel & mixed leaf (G, C, F, E, D, MU, SD / L, CE) 786 kcal

Sriracha Pulled Pork Belly Baguette (gfo)���������������������������                          11.95
spring onion & baby leaf (G, D, MU, SD / L, S, E, CE, SE) 1012 kcal

Artisan Sandwiches
All artisan sandwiches are served with dressed leaves, coleslaw and fries

Sides


